

Pozicija	Realizacija 31.12.2023.		Plan 31.12.2024.		Projekcija realizacije 31.12.2024.		Plan 31.12.2025.	
POSLOVNI PRIHODI	2,006,092	99%	1,984,331	99%	2,055,110	99%	2,362,103	99%
Prihodi od prodaje proizvoda i usluga	860,718	43%	881,101	44%	920,700	45%	1,102,653	47%
Prihodi od prodaje proizvoda	0		0		0		0	
Prihodi od pružanja usluga	857,143		870,901		912,000		1,094,553	
Prihodi od najamnina i zakupnina	0		0		0		0	
Prihodi s osnove upotrebe proizvoda i usluga za vlastite potrebe	3,574		10,200		8,700		8,100	
Prihodi od prodaje robe	1,108,980	55%	1,045,974	53%	1,088,500	53%	1,155,000	49%
Prihodi od prodaje robe	1,108,980		1,045,974		1,088,500		1,155,000	
Prihodi od pružanja usluga posredovanja (provizije, trgovačke usluge i sl.)	0		0		0		0	
Prihodi s osnove upotrebe robe za vlastite potrebe	0		0		0		0	
Ostali poslovni prihodi	36,394	2%	57,256	3%	45,910	2%	104,450	4%
Prihodi od ukidanja dugoročnih rezerviranja	11,138		32,000		20,654		69,500	
Prihodi od kompenzacija, subvencija, dotacija, refundacija i sl.	25,256		25,256		25,256		34,950	
Ostali poslovni prihodi	0		0		0		0	
FINANCIJSKI PRIHODI	5,883	0%	8,980	0%	10,440	1%	9,900	0%
Prihodi od ulaganja u dionice i udjele drugih društava	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%
Prihodi od dividendi	0		0		0		0	
Prihodi od udjela u dobiti	0		0		0		0	
Dobici od prodaje dionica i poslovnih udjela	0		0		0		0	
Prihodi po osnovi kamata	5,876	100%	8,600	96%	10,440	100%	9,900	100%
Prihodi od redovnih kamata po osnovi zajmova i kredita	0		0		0		0	
Prihodi od redovnih kamata po osnovi depozita, plasmana u fondove i sl.	3,174		5,500		5,400		5,100	
Prihodi od zateznih kamata	2,702		3,100		5,040		4,800	
Ostali prihodi financiranja	7	0%	380	4%	0	0%	0	0%
Pozitivne tečajne razlike	7		100		0		0	
Ostali financijski prihodi	0		280		0		0	
OSTALI PRIHODI	21,906	1%	21,100	1%	20,800	1%	24,200	1%
Ostali prihodi	21,906	100%	21,100	100%	20,800	100%	24,200	100%
Prihodi od prodaje dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine	1,681		0		0		3,000	
Prihodi od prodaje sirovina, materijala, rezervnih dijelova i sitnog inventara	0		0		0		0	
Prihodi od otpisa obveza	0		0		0		0	
Prihodi od naplaćenih penala, nagrada i sl.	0		0		0		0	
Utvrđeni viškovi	2,644		3,800		3,500		3,000	
Prihodi od naplaćenih potraživanja otpisanih u prethodnim razdobljima	9,892		10,200		10,200		11,000	
Ostali izvanredni prihodi	7,689		7,100		7,100		7,200	
UKUPNI PRIHODI	2,033,880	100%	2,014,411	100%	2,086,350	100%	2,396,203	100%

Pozicija	Realizacija 31.12.2023.		Plan 31.12.2024.		Projekcija realizacije 31.12.2024.		Plan 31.12.2025.	
POSLOVNI RASHODI	1,955,547	97%	1,984,090	99%	2,036,280	98%	2,297,132	98%
Materijalni troškovi	790,971	40%	796,090	40%	809,400	40%	812,740	35%
Utrošeni materijal i sirovine u osnovnoj djelatnosti	147,350		162,000		168,000		170,500	
Utrošeni materijal i sirovine u upravi i prodaji	6,860		8,100		8,100		8,100	
Utrošeni materijali i rezervni dijelovi za održavanje	21,013		14,000		14,700		15,800	
Trošak (otpis) sitnog inventara, ambalaže i autoguma	7,616		7,990		8,100		8,010	
Trošak energije	23,112		38,000		39,500		30,100	
Troškovi nabave prodane robe	585,019		566,000		571,000		580,230	
Povećanje ili smanjenje vrijednosti zaliha proizvodnje u tijeku i gotovih proizvoda	0		0		0		0	
Troškovi usluga	295,718	15%	304,600	15%	323,900	16%	362,300	16%
Troškovi prijevoza i telekomunikacija	19,288		22,000		22,500		24,000	
Troškovi vanjskih usluga pri izradi proizvoda i usluga	18,264		16,000		22,000		22,000	
Troškovi usluga održavanja	72,024		82,000		82,000		96,200	
Troškovi zakupnina i najamnina	6,103		7,500		7,500		7,200	
Troškovi promidžbe, sponzorstva i sajмова	3,065		300		7,100		14,200	
Troškovi intelektualnih usluga (odvjetnika, revizora, informatičara i sl.)	14,081		16,000		11,000		15,000	
Troškovi komunalnih usluga	63,942		63,000		65,000		75,100	
Troškovi bankarskih i sličnih usluga	13,985		15,500		15,500		16,100	
Troškovi premija osiguranja	18,889		17,000		25,000		25,100	
Troškovi registracije vozila, dozvola i sl.	1,087		1,300		1,300		1,400	
Troškovi ostalih usluga	64,989		64,000		65,000		66,000	
Troškovi osoblja	767,943	39%	771,000	39%	792,500	39%	938,680	41%
Troškovi neto plaća	414,823		405,000		408,000		496,800	
Troškovi doprinosa iz plaća, poreza i prireza	161,283		150,000		160,000		205,530	
Troškovi doprinosa na plaće	95,043		107,000		110,000		117,350	
Troškovi naknada troškova radnicima	16,697		19,000		19,500		21,000	
Troškovi darova, nagrada i potpora radnicima	80,097		90,000		95,000		98,000	
Troškovi amortizacije	64,434	3%	80,000	4%	82,700	4%	114,902	5%
Amortizacija građevinskih objekata	0		0		0		6,500	
Amortizacija postrojenja i opreme	15,567		20,000		22,000		44,500	
Amortizacija prijevoznih sredstava	9,125		18,000		18,200		3,580	
Amortizacija ostalih pozicija	39,742		42,000		42,500		60,322	
Ostali troškovi poslovanja	36,482	2%	32,400	2%	27,780	1%	68,510	3%
Troškovi reprezentacije	1,687		1,100		980		1,500	
Troškovi dnevnica i smještajate putni troškovi na službenim putovanjima	3,686		7,100		7,100		7,120	
Troškovi dugoročnih rezerviranja za rizike i troškove	20,655		12,000		7,800		46,590	
Troškovi poreza koji ne ovise o rezultatu, doprinosa, naknada i članarina	1,724		2,700		2,200		2,500	
Troškovi stručnog obrazovanja i literature	2,124		2,300		2,500		2,600	
Ostali troškovi poslovanja	6,607		7,200		7,200		8,200	

Pozicija	Realizacija 31.12.2023.		Plan 31.12.2024.		Projekcija realizacije 31.12.2024.		Plan 31.12.2025.	
FINANCIJSKI RASHODI	11,349	1%	13,160	1%	4,705	0%	210	0%
Troškovi po osnovi kamata	11,345	100%	13,005	99%	4,650	99%	100	48%
Troškovi po osnovi redovnih kamata po zajmovima i kreditima	11,343		13,000		4,600		0	
Troškovi po osnovi zateznih kamata	2		5		50		100	
Ostali finansijski rashodi	4	0%	155	1%	55	1%	110	52%
Gubici od prodaje dionica, poslovnih udjela i ostale finansijske imovine	0		0		0		0	
Negativne tečajne razlike	4		150		50		100	
Ostali finansijski rashodi	0		5		5		10	
OSTALI RASHODI I VRIJEDNOSNA USKLAĐIVANJA	55,901	3%	15,300	1%	42,800	2%	53,200	2%
Ostali rashodi	55,901	100%	15,300	100%	42,800	100%	53,200	100%
Neotpisana vrijednosti i ostali troškovi prodane i rashodovane dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine	38		0		0		0	
Neotpisana vrijednosti i ostali troškovi prodanih i rashodovanih sirovina, materijala, rezervnih dijelova i sitnog inventara	0		0		0		0	
Vrijednosna usklađivanja dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine	0		0		0		0	
Vrijednosna usklađivanja kratkotrajne materijalne imovine	0		0		0		0	
Vrijednosna usklađivanja potraživanja od kupaca	46,570		10,200		36,000		44,000	
Utvrđeni manjkovi	349		600		600		1,000	
Troškovi kazni, penala i naknada šteta	4,435		2,000		3,700		4,200	
Ostali izvanredni rashodi	4,509		2,500		2,500		4,000	
UKUPNI RASHODI	2,022,798	100%	2,012,550	100%	2,083,785	100%	2,350,542	100%
REZULTAT POSLOVANJA PRIJE POREZA	11,082		1,861		2,565		45,661	

Monte Giro d.o.o.

Pozicija	IND
POSLOVNI PRIHODI	115
Prihodi od prodaje proizvoda i usluga	120
Prihodi od prodaje proizvoda	# DIV/0!
Prihodi od pružanja usluga	120
Prihodi od najamnina i zakupnina	# DIV/0!
Prihodi s osnove upotrebe proizvoda i usluga za vlastite potrebe	93
Prihodi od prodaje robe	106
Prihodi od prodaje robe	106
Prihodi od pružanja usluga posredovanja (provizije, trgovačke usluge i sl.)	# DIV/0!
Prihodi s osnove upotrebe robe za vlastite potrebe	# DIV/0!
Ostali poslovni prihodi	228
Prihodi od ukidanja dugoročnih rezerviranja	336
Prihodi od kompenzacija, subvencija, dotacija, refundacija i sl.	138
Ostali poslovni prihodi	# DIV/0!
FINANCIJSKI PRIHODI	95
Prihodi od ulaganja u dionice i udjele drugih društava	# DIV/0!
Prihodi od dividendi	# DIV/0!
Prihodi od udjela u dobiti	# DIV/0!
Dobici od prodaje dionica i poslovnih udjela	# DIV/0!
Prihodi po osnovi kamata	95
Prihodi od redovnih kamata po osnovi zajmova i kredita	# DIV/0!
Prihodi od redovnih kamata po osnovi depozita, plasmana u fondove i sl.	94
Prihodi od zateznih kamata	95
Ostali prihodi financiranja	# DIV/0!
Pozitivne tečajne razlike	# DIV/0!
Ostali financijski prihodi	# DIV/0!
OSTALI PRIHODI	116
Ostali prihodi	116
Prihodi od prodaje dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine	# DIV/0!
Prihodi od prodaje sirovina, materijala, rezervnih dijelova i sitnog inventara	# DIV/0!
Prihodi od otpisa obveza	# DIV/0!
Prihodi od naplaćenih penala, nagrada i sl.	# DIV/0!
Utvrđeni viškovi	86
Prihodi od naplaćenih potraživanja otpisanih u prethodnim razdobljima	108
Ostali izvanredni prihodi	101
UKUPNI PRIHODI	115

Pozicija	IND
POSLOVNI RASHODI	113
Materijalni troškovi	100
Utrošeni materijal i sirovine u osnovnoj djelatnosti	101
Utrošeni materijal i sirovine u upravi i prodaji	100
Utrošeni materijali i rezervni dijelovi za održavanje	107
Trošak (otpis) sitnog inventara, ambalaže i autoguma	99
Trošak energije	76
Troškovi nabave prodane robe	102
Povećanje ili smanjenje vrijednosti zaliha proizvodnje u tijeku i gotovih proizvoda	# DIV/0!
Troškovi usluga	112
Troškovi prijevoza i telekomunikacija	107
Troškovi vanjskih usluga pri izradi proizvoda i usluga	100
Troškovi usluga održavanja	117
Troškovi zakupnina i najamnina	96
Troškovi promidžbe, sponzorstva i sajmovi	200
Troškovi intelektualnih usluga (odvjetnika, revizora, informatičara i sl.)	136
Troškovi komunalnih usluga	116
Troškovi bankarskih i sličnih usluga	104
Troškovi premija osiguranja	100
Troškovi registracije vozila, dozvola i sl.	108
Troškovi ostalih usluga	102
Troškovi osoblja	118
Troškovi neto plaća	122
Troškovi doprinosa iz plaća, poreza i prireza	128
Troškovi doprinosa na plaće	107
Troškovi naknada troškova radnicima	108
Troškovi darova, nagrada i potpora radnicima	103
Troškovi amortizacije	139
Amortizacija građevinskih objekata	# DIV/0!
Amortizacija postrojenja i opreme	202
Amortizacija prijevoznih sredstava	20
Amortizacija ostalih pozicija	142
Ostali troškovi poslovanja	247
Troškovi reprezentacije	153
Troškovi dnevnica i smještajate putni troškovi na službenim putovanjima	100
Troškovi dugoročnih rezerviranja za rizike i troškove	597
Troškovi poreza koji ne ovise o rezultatu, doprinosa, naknada i članarina	114
Troškovi stručnog obrazovanja i literature	104
Ostali troškovi poslovanja	114

Monte Giro d.o.o.

Pozicija	IND
FINANCIJSKI RASHODI	4
Troškovi po osnovi kamata	2
Troškovi po osnovi redovnih kamata po zajmovima i kreditima	0
Troškovi po osnovi zateznih kamata	200
Ostali financijski rashodi	200
Gubici od prodaje dionica, poslovnih udjela i ostale financijske imovine	# DIV/0!
Negativne tečajne razlike	200
Ostali financijski rashodi	200
OSTALI RASHODI I VRIJEDNOSNA USKLAĐIVANJA	124
Ostali rashodi	124
Neotpisana vrijednosti i ostali troškovi prodane i rashodovane dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine	# DIV/0!
Neotpisana vrijednosti i ostali troškovi prodanih i rashodovanih sirovina, materijala, rezervnih dijelova i sitnog inventara	# DIV/0!
Vrijednosna usklađivanja dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine	# DIV/0!
Vrijednosna usklađivanja kratkotrajne materijalne imovine	# DIV/0!
Vrijednosna usklađivanja potraživanja od kupaca	122
Utvrđeni manjkovi	167
Troškovi kazni, penala i naknada šteta	114
Ostali izvanredni rashodi	160
UKUPNI RASHODI	113
REZULTAT POSLOVANJA PRIJE POREZA	

Pozicija	I kvartal 2025.		II kvartal 2025.		III kvartal 2025.		IV kvartal 2025.	
POSLOVNI PRIHODI	527,234	99%	1,007,088	98%	1,521,192	98%	2,362,103	99%
Prihodi od prodaje proizvoda i usluga	225,800	43%	456,010	45%	714,300	47%	1,102,653	47%
Prihodi od prodaje proizvoda	0		0		0		0	
Prihodi od pružanja usluga	225,800		452,010		706,200		1,094,553	
Prihodi od najamnina i zakupnina	0		0		0		0	
Prihodi s osnove upotrebe proizvoda i usluga za vlastite potrebe	0		4,000		8,100		8,100	
Prihodi od prodaje robe	295,120	56%	529,700	53%	779,200	51%	1,155,000	49%
Prihodi od prodaje robe	295,120		529,700		779,200		1,155,000	
Prihodi od pružanja usluga posredovanja (provizije, trgovačke usluge i sl.)	0		0		0		0	
Prihodi s osnove upotrebe robe za vlastite potrebe	0		0		0		0	
Ostali poslovni prihodi	6,314	1%	21,378	2%	27,692	2%	104,450	4%
Prihodi od ukidanja dugoročnih rezerviranja	0		8,750		8,750		69,500	
Prihodi od kompenzacija, subvencija, dotacija, refundacija i sl.	6,314		12,628		18,942		34,950	
Ostali poslovni prihodi	0		0		0		0	
FINANCIJSKI PRIHODI	1,100	0%	6,070	1%	7,700	0%	9,900	0%
Prihodi od ulaganja u dionice i udjele drugih društava	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%
Prihodi od dividendi	0		0		0		0	
Prihodi od udjela u dobiti	0		0		0		0	
Dobici od prodaje dionica i poslovnih udjela	0		0		0		0	
Prihodi po osnovi kamata	1,100	100%	6,070	100%	7,700	100%	9,900	100%
Prihodi od redovnih kamata po osnovi zajmova i kredita	0		0		0		0	
Prihodi od redovnih kamata po osnovi depozita, plasmana u fondove i sl.	1,100		2,120		3,500		5,100	
Prihodi od zateznih kamata	0		3,950		4,200		4,800	
Ostali prihodi financiranja	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%
Pozitivne tečajne razlike	0		0		0		0	
Ostali financijski prihodi	0		0		0		0	
OSTALI PRIHODI	2,241	0%	15,820	2%	22,400	1%	24,200	1%
Ostali prihodi	2,241	100%	15,820	100%	22,400	100%	24,200	100%
Prihodi od prodaje dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine	0		11,100		11,100		3,000	
Prihodi od prodaje sirovina, materijala, rezervnih dijelova i sitnog inventara	0		0		0		0	
Prihodi od otpisa obveza	0		0		0		0	
Prihodi od naplaćenih penala, nagrada i sl.	0		0		0		0	
Utvrđeni viškovi	420		1,100		2,100		3,000	
Prihodi od naplaćenih potraživanja otpisanih u prethodnim razdobljima	301		1,520		4,500		11,000	
Ostali izvanredni prihodi	1,520		2,100		4,700		7,200	
UKUPNI PRIHODI	530,575	100%	1,028,978	100%	1,551,292	100%	2,396,203	100%

Pozicija	I kvartal 2025.		II kvartal 2025.		III kvartal 2025.		IV kvartal 2025.	
POSLOVNI RASHODI	527,578	100%	1,025,149	100%	1,544,604	100%	2,297,132	98%
Materijalni troškovi	206,048	39%	403,210	39%	608,598	39%	812,740	35%
Utrošeni materijal i sirovine u osnovnoj djelatnosti	47,200		78,200		121,800		170,500	
Utrošeni materijal i sirovine u upravi i prodaji	1,920		2,950		5,100		8,100	
Utrošeni materijali i rezervni dijelovi za održavanje	2,278		5,120		12,020		15,800	
Trošak (otpis) sitnog inventara, ambalaže i autoguma	1,950		2,110		4,780		8,010	
Trošak energije	10,200		18,980		27,900		30,100	
Troškovi nabave prodane robe	142,500		295,850		436,998		580,230	
Povećanje ili smanjenje vrijednosti zaliha proizvodnje u tijeku i gotovih proizvoda	0		0		0		0	
Troškovi usluga	80,349	15%	148,642	14%	256,727	17%	362,300	16%
Troškovi prijevoza i telekomunikacija	5,124		13,540		17,010		24,000	
Troškovi vanjskih usluga pri izradi proizvoda i usluga	4,500		7,350		18,877		22,000	
Troškovi usluga održavanja	16,400		25,780		66,820		96,200	
Troškovi zakupnina i najamnina	1,800		3,570		5,800		7,200	
Troškovi promidžbe, sponzorstva i sajмова	1,825		3,701		5,420		14,200	
Troškovi intelektualnih usluga (odvjetnika, revizora, informatičara i sl.)	4,270		6,700		11,850		15,000	
Troškovi komunalnih usluga	19,520		33,120		50,850		75,100	
Troškovi bankarskih i sličnih usluga	5,120		9,980		13,700		16,100	
Troškovi premija osiguranja	6,240		12,200		17,890		25,100	
Troškovi registracije vozila, dozvola i sl.	350		551		710		1,400	
Troškovi ostalih usluga	15,200		32,150		47,800		66,000	
Troškovi osoblja	215,733	41%	419,220	41%	597,887	39%	938,680	41%
Troškovi neto plaća	124,450		248,200		342,687		496,800	
Troškovi doprinosa iz plaća, poreza i prireza	46,842		78,700		115,400		205,530	
Troškovi doprinosa na plaće	25,641		47,320		74,700		117,350	
Troškovi naknada troškova radnicima	4,700		8,300		12,700		21,000	
Troškovi darova, nagrada i potpora radnicima	14,100		36,700		52,400		98,000	
Troškovi amortizacije	21,320	4%	45,430	4%	68,280	4%	114,902	5%
Amortizacija građevinskih objekata	0		0		0		6,500	
Amortizacija postrojenja i opreme	5,820		11,580		17,520		44,500	
Amortizacija prijevoznih sredstava	5,400		11,350		17,240		3,580	
Amortizacija ostalih pozicija	10,100		22,500		33,520		60,322	
Ostali troškovi poslovanja	4,128	1%	8,647	1%	13,112	1%	68,510	3%
Troškovi reprezentacije	120		287		350		1,500	
Troškovi dnevnica i smještajate putni troškovi na službenim putovanjima	1,250		3,550		5,080		7,120	
Troškovi dugoročnih rezerviranja za rizike i troškove	0		0		0		46,590	
Troškovi poreza koji ne ovise o rezultatu, doprinosa, naknada i članarina	650		1,020		1,950		2,500	
Troškovi stručnog obrazovanja i literature	598		720		1,205		2,600	
Ostali troškovi poslovanja	1,510		3,070		4,527		8,200	

Pozicija	I kvartal 2025.		II kvartal 2025.		III kvartal 2025.		IV kvartal 2025.	
FINANCIJSKI RASHODI	25	0%	45	0%	95	0%	210	0%
Troškovi po osnovi kamata	5	20%	20	44%	30	32%	100	48%
Troškovi po osnovi redovnih kamata po zajmovima i kreditima	0		0		0		0	
Troškovi po osnovi zateznih kamata	5		20		30		100	
Ostali financijski rashodi	20	80%	25	56%	65	68%	110	52%
Gubici od prodaje dionica, poslovnih udjela i ostale financijske imovine	0		0		0		0	
Negativne tečajne razlike	20		20		50		100	
Ostali financijski rashodi			5		15		10	
OSTALI RASHODI I VRIJEDNOSNA USKLAĐIVANJA	1,620	0%	3,590	0%	5,920	0%	53,200	2%
Ostali rashodi	1,620	100%	3,590	100%	5,920	100%	53,200	100%
Neotpisana vrijednosti i ostali troškovi prodane i rashodovane dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine	0		0		0		0	
Neotpisana vrijednosti i ostali troškovi prodanih i rashodovanih sirovina, materijala, rezervnih dijelova i sitnog inventara	0		0		0		0	
Vrijednosna usklađivanja dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine	0		0		0		0	
Vrijednosna usklađivanja kratkotrajne materijalne imovine	0		0		0		0	
Vrijednosna usklađivanja potraživanja od kupaca	0		0		0		44,000	
Utvrđeni manjkovi	0		250		520		1,000	
Troškovi kazni, penala i naknada šteta	370		780		2,650		4,200	
Ostali izvanredni rashodi	1,250		2,560		2,750		4,000	
UKUPNI RASHODI	529,223	100%	1,028,784	100%	1,550,619	100%	2,350,542	100%
REZULTAT POSLOVANJA PRIJE POREZA	1,352		194		673		45,661	